

1	2	3	4	5	6	7
	0130					
	271060342 0201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,24	11,00	2,64
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,093	11,00	1,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,024	20,00	0,48
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,00	0,30	1,20
	287413584 0766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,00	0,30	0,30
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,00	0,30	6,00
	287411287 4115	Prezon M 6 x 30 mm	buc	2,00	2,00	4,00
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	1,00	1,00
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,18	17,00	3,06
	271040360 3798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,028	16,00	0,45
	271040360 3280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	17,27	15,00	259,05
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,72	11,00	18,92
	271040360 6764	Tabla groasa de 5 mm	kg	1,19	11,00	13,09
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,15	28,00	4,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	1,00	0,20	0,20
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	18,00	0,40	7,20
	287411580 4669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,00	1,00	1,00
	287411581 0084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	4,00	1,00	4,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	1,00	16,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,25	88,00	22,00
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,05	9,00	0,45
20	pret de piata	Conductori din cupru (провод ВПП 6.0мм)	m			8,65
	313013482 9342	Conductor cupru flexibil	m	1,03	8,00	8,65
		2. Montarea utilajului.				
21	AcB03D	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm	buc			117,90
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	1,72	57,66	99,18